PARK AL

Prot.No 00 Z. Tirand, mé 31/08/2021

VENDIM ASAMBLEJE

Sot me datén 31.08.2021 u mblodh asambleja e shogeris€ “PARK AL” Sh.p.k me ortakét Z.Riza
Arshiaj me 10% t€ kuotave né cilésiné e administratorit jo prezent né mbledhje, Z.Ennio Caushaj
anétar me 10% té kuotave prezent né mbledhje dhe Znj.Florida Kolleshi anétare me 80% t€ kuotave
prezente né mbledhje.

Shoqéria “PARK AL” Sh.p.k éshté shoqéri me pérgjegjési té kufizuar, status i fituar né momentim e
regjistrimit né QKB né datén 22/01/2021

Pasi u njohém me rendin e dités asambleja e ortakéve vendosi si mé poshté:

Objekti 1 veprimtarise se Shogerise do te perfshije edhe sa mé poshté vijon: Veprimtaria e kesaj
Shogerie do te jete thellesisht me karakter ekonomik dhe gellim fitimprures. Sherbime te kontabilitetit,
konsulences fiskale dhe ligjore. Opinione mbi shkembimet dhe mbi emetimet e aksioneve te reja.
Sherbime te konsulences ne fushen e arsimit te larte, kerkimit shkencor, inovacionit, transferimit te
teknologjise. Ndertime te objekteve civile dhe industriale, import-eksport te mallrave, konsulence,
supervizim, kualidim, tregtim te mallrave te ndryshem, (elektroshtepiake, teknologjike, ushgimore,
kancelari, mallrave industrial etj). Ne fushen e ndertimit, projektime, ndertime civile dhe industriale,
ndertim rruge dhe kanalizime. Tregti me shumice dhe pakice, import eksport te artikujve te ndryshem
etj. Veprimtari ne fushen e ndertimit te pergjithshem. Veprimtari ne fushen e projektimit. Tregtim
materialesh ndertimi, import-export. Ndertim e shfrytezim linjash e fabrikash per prodhimin e
materialeve te ndertirnit. Sherbim BarRestorant. Shitje dhe tregtim me pakice te karburantit, stacion
karburanti. Ndertime te pergjithshme industriale dhe civile, ndertimi i rrugeve, autostradave,
mbikalime, 2 hekurudha, tramvai, metro dhe pista aeroportuale si dhe rikonstruksioni i rrugeve te
kategorive te ndryshme. Shtimin e objektit te veprimtarise se shoqgerise duke perfshire ne veprimtarine
e saj. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje e fasada, punime
nentokesore, ura e vepra arti, diga dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa, vajsjellesa, gazsjellesa, vepra
kullimi e vaditje, ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime
hidraulike dhe bonifikime, ndertim i impianteve per prodhimin e energjise elektrike, ndertime per
nenstacionet, kabinat e transformatoreve, linja e TN te mesem dhe shperndarjen e energjise, punime te
inxhinierise se mjedisit, impiante hidro-sanitare, kuzhina lavanderi, mirembajtja e tyre, impiante
ngritese dhe transportues, ashensore, shkalle levizese, transportues, impiante te sinjalistikes ndricuese
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te trafikut, sinjalistike rrugore jo ndricuese, impiante teknologjike termike dhe te kondicionimit,
impiante dhe linja telefonike dhe telekomunikacionit, impiante te brendshme, elektrike, telefoni,
radiofoni, tv, ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimi i tij, ndertimi i impianteve te
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, punime topogjeodezike, shpime gjeologo inxhinierike,
puse e shpime per uje. Rehabilitim dhe rikonstruksion monumente arkitekture te kategorive te
ndryshme. Prodhim, tregtim i farave dhe fidaneve. Grumbullim, transportim, ruajtje, riciklim,
perpunim dhe asgjesim i mbetjeve te llojeve te ndryshme. Marrje dhe dhenie me qira autovetura dhe
mjete te tjera. Hapjen e restoranteve, bareve, resorteve turistike. Investimin ne fushen e hoteleri
turizmit dhe me konkretisht ndertimin, menaxhimin, administrimin e gendrave turistike. Hapjen e
institucioneve arsimore ne fushen e hoteleri turizmit. Hapje te magazinave doganore, lokal, bar kafe.
Kongelator ruajtje produkte ushgimore. Hapje agjensie detare dhe spedicionere. Perpunim aktiv te te
gjitha prodhimeve te detit. Investimin ne fushen e transportit publik, detar dhe tokesor. Hapjen e
agjensive doganore, brenda dhe jashte vendit. Sidoqofte, asgje nuk do te interpretohet ketu si kufizim i
mundesise se shogerise per te hyre ne tregje apo aktivitete dhe operacione te tjera tregtare qe jane te
lidhura me apo ne funksion te objektit te mesiperm. Objekti i aktivitetit te Shogerise mund te
ndryshohet dhe/ose zgjerohet me vendim te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve, ne perputhje me
legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe kete Statut, shit-blerje gjeneratorésh, rregullim gjeneratorésh.

T€ merren té gjitha masat dhe veprimet ¢ nevojshme pér kryerjen e ndryshimit té béré nga shoqéria
prané Qéndrés Kombétare té Biznesit.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE Tk SHOQERISE

Florida Kolleshi

Ennio Caushaj
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